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Rok 2022 był wyjątkowy pod względem ilości zmian w przepisach 
dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej. Do najistotniejszych 
zmian zaliczyć należy z pewnością zasady opłacania i odliczania składki 
zdrowotnej, zmianę stawki podatku dochodowego z 17% na 12% w trakcie 
roku podatkowego oraz zmianę kwoty wolnej od podatku. W tej sytuacji 
przedsiębiorcy mają prawo czuć się zdezorientowani i mieć wątpliwości co 
do finalnego stanu prawnego.

Polska Fundacja Przedsiębiorczości organizuje bezpłatne szkolenia podczas których 
dowiesz się między innymi, czym się kierować i co wziąć pod uwagę rozważając 
zmianę sposobu rozliczenia podatkowego roku 2022. Przedstawione zostaną  
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również najważniejsze dla ogółu przedsiębiorców zmiany obowiązujące od 
01.01.2023 r.

 

Termin: 27 marca 2023 r.

"Rozliczanie roku 2022 - o czym należy wiedzieć": godz. 11:30 - 13:00

Jaki jest ostateczny stan prawny w zakresie podatku dochodowego od osób 
fizycznych?
Kto i na jakich zasadach opłaca składkę zdrowotną?
Jaką część składki zdrowotnej można odliczyć i na jakich zasadach?
Kogo dotyczy tzw. „hipotetyczny podatek”?
Czym się kierować i co wziąć pod uwagę rozważając zmianę sposobu 
rozliczenia podatkowego roku 2022?
Jaki jest termin podjęcia ostatecznej decyzji o sposobie rozliczenia roku 2022?

Więcej informacji oraz rejestracja na stronie Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości. 

"Aktualności podatkowe i składkowe": godz. 13:30 - 15:00 

Jaki wpływ ma spis z natury na wysokość podatku i składki zdrowotnej?
Kiedy sprzedaż środka trwałego podwyższa podstawę opodatkowania i 
oskładkowania składką zdrowotną?
Czy można sprzedać środek trwały w okresie zawieszenia działalności 
gospodarczej? Czy taka transakcja ma wpływ na wysokość składki zdrowotnej?
Jakie zmiany dotyczące ogółu przedsiębiorców weszły w życie od 1.01.2023?

Więcej informacji oraz rejestracja na stronie Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości.
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